

Tilbakeblikk fra Maxiklubben – februar

Da er februar unnagjort og vinteren går mot vår. Februar har vært en innholdsrik måned, med et bredt spekter av aktiviteter, markeringer, prosjekter og lek!

Maxiklubben er inne i en spesiell tid. Barna gleder seg, er spente og undrer seg over hvordan det vil bli å begynne på skolen. Vi har derfor etter ønske fra barna benyttet turdagene til et uformelt besøk på de forskjellige skolene. Vi undrer oss sammen med barna, og gir de et innblikk i hvordan deres dager kan se ut fra høsten av når de «endelig» har startet ferden videre som skolebarn. Det oppleves som spennende og interessant å kunne leke i skolegården, nyte en varm kopp kakao, en god matpakke sammen med gode venner.



Barnehagepuls har denne måneden hatt fokus på balanse. Barna bruker koordinasjon og balanse naturlig i lek ute og inne. Vår rolle er å legge til rette for at barna får utfordret motorikken sin ut ifra sine egne forutsetninger. Vi opplever at barnegruppen synes det er spennende med nye utfordringer og hinderløype er en sikker vinner. Det er viktig for oss i personalgruppen at aktivitetene vi legger til rette for er på barnas premisser iht. vår årsplan.

Markeringer:

Februar har inneholdt to markeringer for Maxiklubben og for Fritznerbakken. Vi har markert *samenes nasjonaldag* og en litt mer uformell markering i form av *karneval*. I tråd med Rammeplan for barnehagen (2017) skal barnehagen «la barna få kjennskap til fortellinger,

tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi» (s. 54).



En barnehagehverdag er aldri lik. På Maxiklubben er vi opptatt av at barnas spor og drømmer ikke bare er et sitat fra årsplan. Vi er opptatt av at barna våre skal ha reell innflytelse over innholdet i sin egen hverdag i barnehagen. Vi har en fin og kreativ barnegruppe på Maxiklubben. Barnas fantasi og vitebegjær har i februar ført til at vi har utforsket litt om vulkaner og hvordan vårt univers henger sammen. Det har til og med blitt servert OL og skiskyting på storskjerm der de fleste heiet på Norge, og noen på Sverige



(dette er gøy så lenge det er Norge som vinner 😊). Vi prøvde også å lage effekten av en vulkan med brus og mentos. Dette kan dere se hvordan gikk på vår Facebook-side.



Vi ser frem til å tilbringe nye og spennende dager med barna deres i mars. 😊

Med vennlig hilsen

Kjersti, Unni, Magnus, Sarah og Elias